
*.

г дСквше
11 о г 0 5 0 Р

шунен на ден 7 7 77 2013 година, во окопуе помегу

ГРАД скопљ со седиште на бул.“)Апиидеи" бр 82 , Скопје застапуван од

адонанапникот на Град Скоп)е, Петре Шилегов (во понатамошниот текст Договорен

ган) од една страна, и

друштво за маркетинг комтек Стефан и др. доо увозеизвоз Скопје, со

=диште на ул 23 Октомври бр 1А75/Покап 2 Скоше со ЕДБ 4030999360026 и жиро

етка гооооошззебзл депонент на Стопанска банка АД Скопје, застапуван од

лравител дарко Миленковски (во понатамошниот текст Носител на набавката) од

рута страна
ПРЕДМЕТ НА дОГОЕОРОТ

Член 1

Предмет на овој договор е регулирање на меѓусебните права и обврски помегу

оговорните страни за обезбедување на услуги за одржување на фонтани

Предметот на договорот опфака одржување на следните фонтани

еФонтана - Воин на кои:
љонтани , Кврпошвво востание
пФонтани , Пресвета Богородица
Фонтана на Мост Око
тЏампинт џет Фонтана
Фонтана на спомен обележуе на паднатите херои
Фонтана» ВМРО
Ово) договор се склучува е по спроведена отворена постапка . Оглас

бр 127/2018, со користење на електронска аукцита како последна фаза во постапката и

извршен избор на нашовопна понуда
Предметот на ово) договор е во согласност со прифатена понуда 082/02/18 од

10 05 2018 година и во се е според листа на ценитспецификацша кои се составен дел

од овој договор
ВРЕМЕТРАЕњЕ НА ДОГОВОРОТ

член 2

ево) договор се склучува Ја времетраење од 4 (четири) месеци и неговата

важност започнува од денот на негово потпишување
договорот престанува да важи со исполнување на вредноста на договорот и

пред истекот на неговото времетраење

ВРЕДНОСТ НА ДОГОВОРОТ

Член :
Вредноста на договорот изнесува 5 озч ибоп (Пет милиони осумдесет и четири

ипуади седумстотини четириесет и шест) денари без пресметан ддв, во согласност со
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* оценетата вредност на набавката согласно одлуката за Јавна наоавка бр ов бит
, з 19 о7 2018 година

Вкупната вредност на договорот

енари, со пресметан ддв
договорот ке се реализира во согласност со дадени единенни цени од листата

е Цениспецификациуа, намалени за лолустот даден на газукциЈа во износ од

девет/„ кои цени се фиксни и непроменпиви по било коЈ основ до целосна

еапизацша на овоу договор
договорот ке се реализира до износот од став 2 од овој член во зависност од

отребите на договорниот орган односно договорниот орган го задржува правото да

е го исполни во делот утврдената вредност на договорот

изнесува е.опо.ооо,оп ( шест милиони]

ндчин НА ПЛАќАњЕ

Член 4

договорниот орган плакањето за извршените услуги ке го изврши во рок од 30

' триесет дена по приемот на заверена месечна ситуациуа во архивата на Град Скоше.

он која треба да биде припожеи записник за извршена услуга уредно потпишан од

двете договорни страни
договорниог орган е должен во фактурата за извршени услуги да го изрази

лолустот во износ од 21.9999% даден на електронската аукцига

НАЧИН И РОК НА ИЗЕРШУВАњЕ НА УСПУГАТА

член 5

Носителот на набавката е должен да ги извршува услугите предмет на

договорот, сукцесивно за период од 4 (четири) месеци од склучување на договорот, а

врз основа на доставен налог од страна на договорниот орган,

*

Рокот за извршување на поединечните услуги ке биде наведен во налогот

договорниот орган го задржува правото да не ги искористи сите предвидени

г

!

услуги од техничката спецификациуа,

Член е

договорниот орган кс определи лице кое ке биде одговорно за реализацша на

лредметната набавка
За определеното лице за вршење на контрола и за неговите овластувања,

договорниот орган го известува навремено Носителот на набавката.

БАНКАРСКА ГАРАНЦИЈА

!

Член 7

Носителот на набавката е должен до денот на потпишувањето на договорот да

достави банкарска гаранцига за квалитетно извршување на договорот во висина од 5%

д договорот, со важност од 5
од вредноста на договорот утврдена во член 3 став 2 о

(Пет) месеци сметано од денот на потпишувањето на договорот од страна на двете

договорни страни, како средство за обезбедување на договорниот орган дека

ш



во
град Биолуе

сителот на наоавтт та навремено квалигатно и според условите од овог договор ко

] реализира предметната набавка
доставувањето на гаранцијата за квалитегно извршување на Двгопарот од

рана на Носитспот на набавката е предуслов
за потпишување на договорот

дотоворниот орган се обврзува на Носителот на набавката да му уа врати

анкарската гарандигата за исполнување на договорот во рок од «А дена од денот на

епосното реализирање на договорот
поговорниот орган нема да Ја врати банкарската гарандига од став 1 на овој

лен и ке бара Нејзина активирање, доколку предметната набавка не е реализирана

поред одредбите од ово] договор
По искпунок од став А на овоу член, дотоворниот орган нема да бара активирање

а банкарската гарандита доколку Носителот на набавката поради нспредвидени

колности (виша сила) не можел да ги изврши работите

во случаЈ на претходниот став од овој член Носителот на набавката треба да

остави писмено образложение до договорниот орган во кое ке ги наведе принините

а неизвршени работи и кое треба да е прифатено од страна на договорниот орган

доколку е продолжеН рокот за реализациуа на договорот, Носителот на

абавката соодветно треба да |а продолжи важноста на банкарска гаранниуа за

валитетно извршување на договорот

Член 5

договорниот орган ке ја наплати гаранцигата од член 7 на ово, договор и доколку

догде до негово еднострано раскинување поради неизвршување на обврските од

договорот од страна на Носителот на набавката

ПРАВА И ОББРСКИ НА ДОГОВОРНИТЕСТРАНИ

Член е
Носителот на набавката се обврзува да ги обезбеди услугите утврдени како

предмет на 0501 договор, според она што е дадено во прифатена понуда и листата на

цеНИт спедиорикадитата кои се дел од договорот

Член 10

Носителот на набавката е должен да ги обезбеди услугите утврдени како

предмет на овој договор крајно професионално, совесно и одговорно, согласно описот

и количината определени во доотавениот налог, кои кс бидат определени во зависност

од потребите на договорниот орган

Член 11

Опредепеното лице од Договорниот орган заедно со лидето определено од

страна на Носителот на набавката. се должни да потпишат ваписник за извршената

услуга, согласно доставенот налог за реализацша на истите од страна на договорниот

орган.
Залисниког со кој се потврдува извршената обврска од страна на Носителот на

набавката, е и основа за исплата на доставената фактура



г од околтв

Член 12

дотоворттиот орган има право писмено да му укаже на Носителот на набавката

колку има забелешки на извршената услуга
Носителот иа набавката е должен, да постапи по забелешките на договорниот

тон и да и изврши свсцата обврска согласно условите од овоу договор, во рокот коу к'е

де утврден во лисмсиото известување на договорниот орган без право на посебен

ЕДОМЕСТ
доколку Носителот па набавката не постапи по забелешките на договорниот

ган. согласно став 2 од овок член, во ток случај договорниот орган има право да не го

тлитце Записникот за извршена обврска и да не изврши исплата на фактурираниот

ел за кот има укажано забелешки
Член 13

договорниот орган е должен да обезбеди дополнителни информации кои се

еопкодни за извршување на предметот на договорот и истите ке бидат навремено ;

оставени до Носителот на набавката по негово барање

Член 14

договорниот орган е должен договорената вредност да Ја ллати согласно

анинот и рокот утврдени во член 4 од договорот

РАСКИНУВАњЕ НА ЦОГОБОРОТ

Член 15

доколку Носителот на набавката но го изврши договорот согласно одредбите на

истиот и согласно прифатената понуда и во се според листа на цениеспецификацша 5
!

т

кои се составен дел на договорот, договорниот орган има право да го раскине

договорот и да та активира банкарската гаранцита за квалитетно извршување на ,

договорот или да бара исполнување на договорот
во дополнителен рок

т Член 15

доколку договорниот орган не се лридрткува до одредбите на договорот,

Носителот на набавката има право да го раскине истиот

Член 17

доколку едната договорна страна го раскинува договорот. должна е за тоа

писмено да Ја извести другата договорна страна во рок од 2 (два) дена. од денот на ,

констатирањето на непочитување на одредбите од овоу договор

Член тв

доколку Носителот на набавката не Ја исполни обврската согласно условите од '

договорот и според слецисрикација. листа на цени и прифатената понуда, договорниот

орган ке го извести Носителот на набавката дека го раскинува договорот

договорот може да биде раскинат и во олунау доколку Носителот на набавката

не ги исполни обврските во рокот предвиден во член 5 од сво; договор

доколку Носителот на набавката доцни со извршување на предметот на вас]

договор. а неизвршувањето е последица на обтективни околности за коишто Носителот

ваше



г од Скоптс

набавката нема вила, допжен е да достави писмено известување за неможноста на

вршувањето на договорот во рокот
Известувањсто од ставот 3 на овоЈ чПеН треба да ги содржи причините за

=мпжноста за исполнување во рокот, и барање за дополнителен рок за исполнување

доколку договорниот орт ан утврди дека Носителот на набавката не е одговорен

немо>кноста за исполнување ао рок. писмено ке го извести дека му остава

лолнитепсн рок коу ке биде определен во доставеното писмено известување во

ависност од Предходно утврдениот рок за исполнување, за исполнување на

говорот
Доколку Носителот на набавката не ги исполни обврските во дополнителниот

ок од претходниот став договорниот орган ке го извести Носителот на набавката

ека го раскинува договорот
доколку договорниот орган по приемот на барањето за продолжување на рокот

т а исполнување утврди дека Носителот на набавката е одговорен за неможноста за

: спопнување затоа што постапува несовесно, писмено ке
го извести дека го раскинува

] оговорот и кс Ја активира банкарската тарандиуа утврдена во членот 7 на овоу

договор договорот може да биде раскинат и во слунау доколку Носителот на

абавката не постапи сотласно укажувањата на договорниот орган согласно нлен 12

д договорот
Во сите случаи на раскинување на договорот од оаоу член договорниот орган

нема да го плати износот на доставена фактура и ке та активира банкарската гарандиуа

ра договорот од нлен 7 од договорот а Носителот на набавката е должен да му ја

радомести штетата на договорниот орган

Член 19

договорните страни се согласите дека во спунау на еднострано раскинување на

ова] договор од страна на Носителот на набавката или неисполнување на неговите

обврски, договорниот орган има право на надомест на сите трошоци што се во врска

со предметот на договорот, како и на надомест на штета

ДОГОВОРНАКАЗНА И НАДОМЕСТ НА ШТЕТА

Член 20

договорниот орган има право на договорна казна во износ од :: обп/т. од вкупната

вредност на договорот за векот ден доцнење или неуредно извршување на работите и

обврските согласно условите и роковите утврдени во овоу договор, но не повеке од

топ/„ од вкупната вредност на договорот
дотоворната казна ке се пресметува од моментот на исполнување на условите

предвидени со ставот на овсц нпен, за што договорниот орган веднаш на писмено ќе

го извести Носителот на набавката
Во спуча] на доцнење односно неуредно исполнување, Носителот на набавката

се обврзува пскрау дотоворнага казна да Ја надомести и штетата на договорниот

орган. настанати поради доцнење односно неуредно извршените работи



град Скопие

ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ

член 21

можните измони настанати по склучување на овог договор, договорните страни

ги договорат спогодбгно и писмено ке ги пригшунат коп овш договор со Анекса

Ј говор
Член 22

За со што не е предвидено оо одредбите на 050] договор важт одредбите од

”пионот за облигацутоните Однпси

Член 23

Во случат на опор, ако договорните отрани не го решат опогодоено, а доколку

оа но е мажнс ке ги решава надлежниот суд во вколге

Член 24

Ова] договор влегува во сила се денот на неговото потпишување

Член 25

договорот е составен во е (шест) едгтоооразпи примероци, од кои 4 (четири)

примероци за дотоворниот орган и 2 (два) за Носителот на наоавкага

носител НА НАБАВКА

друштво за маркетинг комтгк Стефан и

др. дос увоз-извпз Скопје
.- п вв тели! ) р

ДОГОВОРЕН ОРГА
ГРАД СКОПЈЕ

градоначалн
, 77 е ,

Петре Шнпето » дарко Миленковоки

«



|Н ОБРАЗЕЦ НА ПОНУДА

Мхџпткикшо «

,тнтуп ит мит,
шиити. )Пшњтмџ-џ «« '“,Мшп}

пра оснона на огласот ороу шина шбмвен од страна па град Скопуа аа

цпдспувањц на договор за уаана набавка одржување на фонтани со

спроведување на отворено постапка со епсктронока Јужциш преку

Епекгропскиот систем за Јавии наоаџки (лиргтуимм еспањзчкшџмпж], и на

тандврската документадиуа кота уа подитнавме од дотодорниот ортан Ја

поднесуваме следнава

ПОНУДА

ш. општ џЕљ
ш « т Име на полудуванот друштво аа ма

увозизвоз (”моше
ркетинт кош Ек Стафан и др дво

ш 1 2 Контакт информации

Адреса ул 73 Октомдри бр 1А 5/Покал 2

Тепефшн од 577 504

Факс /

, Еспошта колко-к 5Коџ1699твт|сот

Лице аа контакт дарко Милвнковски

Н 1 3 Одговорно пице дарко Миленковски

ш «.4 Даночен ароу 4030999350025

Н! 1 5 Жиро сметка и депонант на оанка 200000029355327 Стопанска банка М
СКОПЈЕ

пп. ТЕХНИЧКА понудА

Согласни сме да Ја иавршиме услугата за одржување на фонтани, во се

според барањата и условите од техничката еледификадиуа коуа е дел од

тендерската документадиуа

низ. ФИНАНСИСКА ПОНУДА

Н 3 « Вкупната дена на нашата понуда аа одржување на фонтани, вклучувајки

ти сите трошоци и попусти без ддв изнесува 7 659 23900

садуммутџџнишвспшпепсетибеветилшдидаеспштригсепшденотденари

Вкупниот износ на ддн изнесува 1 378 66302 денари



ш 4 ногггогв понудат е то воид од цпепниве деггови
'гЈпопНггт образ: д на Ппнудв сс ггопџггнвт Нрипог г гпиг го гг;

донумонги .ш погш дување на пинггпга гпстпша

, Доммгп за догганувзње ин Гггосџбиосш зо вгдгггве но

Нрнфгсионапна дшиом,
, идат] за годишносг ид понудата

идам на независна Понуда,
договор да групна понудв до

ги ш гггугг. .г.г гг.ггг,ггун„ннг

, мава дрва г гопонупнвго доставено документациш запдно се понудат

ЕЈа оног дсп од дниумсишцтаги жиг г Доставеп Во нопигаг е, ввонв на пригишпџг

гг-ггггнвггмгнггг

ггг-ни

„ „да

шз Со поднесување на оваа понуда во целост ги прифанамг усгговиге

предвидени за огласот и тендерската довументвцига и не го попооумгив

Вашето право да ув поништите постапката за доделувањп На дпгџиор за гнвно

наоовна согп о со член «69 од Законот за гавнито набавки
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или што онпцслшнн од не.)”



Извештај за текот на е-Аукцијата на Одржување на

' фонтани

„ „' 'тг * * ш *
„

БМ" предметна датум/Чеси; „ дати/чина „Г Паника „ "пат”“
„„7 Максимална

„ т „з:;з":::;::„Ц шт: ':тгшж :?:-1: „::3"::;“:„„

„
џ; “„

„ „. „„џ „ „!„цзј„ Зи,; Ј„:ун:ц Ј„

“ „„ „Г«ж „„„„ „ „

„„7 74} Ц
7

„, „„ п „„:7„ „„ „

;;укцијап ' почни-1 паиг пица„„шит „„ „ „„

„:„ММ
лиши; и Мцџкпинг „шмтгк гшш „ „„ ши „„ дои „помладмм

и хидгвпк нџоЕп ош»дшштво „„ „тим; и „им

Листа „„ „шест „м „ „решиш „; е-нуици]: одшит „
„

„„ „„„оп „

„ЕТ;
Н

шоп жив и 27 15 7 чпзљџпШ „

Друш ни за кршгжииштвл зш он митска прушшп поп,?

пмшиштњз „Евтина
„Бленда?4*1

Друштппљ „шит кшМТгк исфпп „„ „„„Ју'и дво „вшшвпз Скопје
„„41'7

Црушшп 13 „ радахничиноБЕтн Ашипивргшпишитште:) ),% Г

дружини зп марцгуинг кош ки Стави и „шум ппо унозмзппа Смппјг П;:не ШШ „; 45 34

Друш'вп за грпцвшшштпп БЕТон Акцииигшкп МРУШПШ (копје
„„ „„„тгдмѓПЦдњјќ

дт'птпп Ад ипркпим „(питгкшти и лџуги воп укптизтз („оти



ми „му и ”шчшџњо шгш „Ј шуми-о пп тпг

„ги цм.,цпиимољ ,цин'кипр

5= тн Ашп'м
штити « т ншдгжмими

јГшБЕи „ ,;

дои ,шмш („ш ТГ„ нат „319џ, ,
Ви“ пш пп гтадшшшџ т» т ин мм.;

| Лрушшп „ Марккинг коишк пеш ипРии

ЈЕ"„ЕЛ,; ЈтЦ:.„д х

радсжпишшв Егшн дкципиж'пцс друшш ситедптп %* г
Дру-ито МММ кџМтЕк стзш- „ „„ дос „оти сите ЈГ 15 па ти:

Конечно г„зигирањц на ппиУдУвачиш

Ин: Ип „вкупна-4 јг гшјј
71543, ГТГтц 77дџуппвч за Маџкцинг кшМ т Ек сир

“Ш
Друш'пп „ ггядемнишгво Шин дим крши шум-ши шпи-

д мм ча гптвип и „ш ги химна доонх шоп е

ГД 77 у 77
|



1

238

ЕЕЗ

„„

3355

?

написано

„„

за

*

х

„

,

„

Н

2322

=>.

%

%;

а

,

газ?

532

2

гхѓвѓ

„,

32:35.

5

395;

363

:;шцош

%

55555

%

шѓшсѓцс

«

#

29.

«:

ххош

„52:69

зсшеш

:хшцош

«„

шггшбхџ

«:

шагшљхњцо

А

„

зафат.

,

„го



хмџљжжжждж

цЈш

гѓаеѓѓдпѓѓзг

„Ехѓпѓазѓџ

„

пеш

%шцџтдшзбббѓ

56253

,

,

„

,

*

„253

„за

Емеш

%шцош

%

„Е.

,ШБЗ,

,;
шѓгао

„„

„.За,

%З

5
за:,

,

«жив,;

«и

9325;

95:39

9,

52532,

5.529,

,

%

„За

,,
Еѓгхое

«„

шѓшсвбџ

оЕшсоз,

ш



,
г

„.

352

2



Ете

Епа

:
5553

;
„ЕЕЗ

«

„

,
,

х

%

ќ

,
„

Б

„%

„%

«јяцоооџош

(ншшџшљс

„

53:56

и

Бушеш

ххшц0ш

«п

ш»:2ш»090

«х

шгашсдцо

ти

С.Шош.501:>хш

шџ

ид!ЛЕДЦ



„%Е

цоќшс

3633

3

53323

%

шѓдяшдшпток

ш

За;



Хан:

е

„5555

;
За

ааа

:
.Евхшхџд

;

за?

.За;

„„

„3355

е,

За

за

и

58:25

е.

„

„

525;

„235;

96

Во;

«:

„25109

,Ешеш

;хшцош

«„

„2555

%

шечшгѓцоа

,

#
3328

2

,
#

а;

:.

,

„го

Буш,:

;хшцош

«„

„2355

7
%

шлгшѓдцо

„„

„џ.ш.шѓ

ЕЕЗ

шо



%

25:22:55:

%5553

„«

„13:35

«
а}?

3223

Е,

„1535

,

га

т

;Ешешххшцошдшгзшбб

|

|

,%
„ѓшгѓцо

„„

џ.ш.шг.

Есад

му

за

„ВЕ

џ

4359;

%

8625

97:59

е:

52352:

за

,

Заза,



„:::

„ЕЗ,

ЕЗ

(;

543

„,

„553

:

3253

:
35:59

„за.

,

„%

,

,

„%



за?

355

:
е.,},„ѓ

е.

„да

за

„„

323:

535.

,Ешеш

ѓшцпш

:
25555

5,

шагшгѓцо

4

,

„

,
.а;

,:

,
и

,

„за

,„„

за

%

%.,

Е

,

коњи

шѓгхцѓ

«:

шзбцшшо

хшгосџ

«:

«2209

;58

;хшцош

«„

ШЕЕШБЗ

«:

шацшгхдцо

2

„434,

255

5,

,

апсат,

т?,

НЕ„

,

охЕуш

,

„

ж„,
цоќшс

Бази

«„

«21513

,?

„диктат?

ш

,а,

за
„.,

,

:,

,
,

,



„72

,
,

,
„а?

,

,
„а:

,
„

,
„за

,

.

„

,
Е:.

,
.

,„
„„а,

,
,

„Етѓѓѓшхззшо

«

за?

за;

:
„Еве:

?

32:55

:
;.

хсшеш

:фцош

«„

35555

«

л„чшгќцс

«



1

,.
.Е:

За

Баса

«22555

?,

ЕЕЗ

%,
о„Еш,

02:58

и

П

З,

%,

отпеа,

,

**

*

х

,,

,

**

*

х

,

Пх

“*

и

,

,

ххххх

*

,

.

,

,

шПЦЖПЖ

,

,

,,,
.

,

,

,

,

,,,

,

ххххххх,

,

,

,



,

,

235

%

«хшоцш

%

42:33:90:

«Е:;ххш»

96458

.

Ешдсо

;
;Ечѓшѓг

5559

За?







}





.
?:





„
њ





:;шеш

Египет

«и

33555

«;

шлгЕкпцо

,;
24392.

;хш

«ЕДБ

«„

охсдш

шо

,

7
%

*7

«

е;

5

2552



568

538

««

ШЕЕББ

%

шѓшљѓпо

(„т

0555

8

„ЕЗЦЕЦ

„....Е,

сан

Е,.

%.

„:

ццц

вази

за:

„Е

%ЕЕЕХЕ

Л


